

**GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI URBANI Anni 2017-2021**  
**stima del servizio**

	n. voce economica	DESCRIZIONE SERVIZIO	unità di misura	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA	QUANTITÀ ANNO	IMPORTO TOTALE ANNUO a base di gara
RACCOLTE PORTA A PORTA	1	raccolta plastica carta <b>settimanale</b> , compreso trasporto a destino e recupero	utenza	€ 25,00	2.747	€ 68.675,00
	2	Raccolta porta a porta VETRO LATTINE, ogni <b>quattordicinale</b> , compreso trasporto a destino	utenza	€ 6,00	2.747	€ 16.482,00
	3	Raccolta porta a porta UMIDO <b>bisettimanale</b> compresa alimentazione distributori automatici sacchi carta e trasporto a destino	utenza	€ 20,00	2.376	€ 47.520,00
	4	rur <b>settimanale</b> sacchetti 60 lit dotati di tag (utenze NON DOM contenitori carrellati) compreso raccolta tessili sanitari utenze abilitate e contenitori carrellati dedicati comune CMR, compreso trasporto a destino	utenza	€ 8,00	2.747	€ 21.976,00
	5	tessili sanitari <b>settimanale</b> aggiuntivo utenze abilitate (compreso RUR dedicato max 20 utenze) compreso trasporto a destino	utenza	€ 30,00	150	€ 4.500,00
	6	Raccolta porta a porta VEGETALE e trasporto al CMR, 9 mesi <b>settimanele</b> , mediante contenitori carrellati con rilevazione degli svuotamenti del rifiuto effettuati per ogni singola utenza, compreso trasporto CMR	utenza	€ 20,00	1.000	€ 20.000,00
	7	raccolta porta a porta RIFIUTI INGOMBRANTI su prenotazione, compreso trasporto a destino, comprensivo di rilevazione e gestione della banca dati per la misurazione del peso e applicazione tariffazione puntuale, fino a 20 utenze bimensili	utenza	€ 12,00	90	€ 1.080,00
	8	raccolta porta a porta RIFIUTI INGOMBRANTI su prenotazione, compreso trasporto a destino, comprensivo di rilevazione e gestione della banca dati per la misurazione del peso e applicazione tariffazione puntuale, dalla 21esima utenza in poi	utenza	€ 3,50	3	€ 10,50
	9	recupero FRAZIONE ORGANICA, compreso trasporto ad impianto di destino	tonn.	€ 70,00	490	€ 34.300,00
FORNITURE	10	fornitura contenitori forati lit.120 (sfalci) - rateizzazione in 5 anni fornitura annualità 2017	n.	€ 25,00	500	€ 2.555,64
	11	fornitura contenitori forati lit.240 (sfalci) - rateizzazione in 5 anni fornitura annualità 2017	n.	€ 30,00	500	€ 3.066,84
	12	fornitura e installazione tag (descrizione) contenitori (sfalci) - rateizzazione in 5 anni fornitura annualità 2017	n.	€ 3,50	1.000	€ 715,56
	13	fornitura nuove utenze contenitori forati lit 120 sfalci	n.	€ 25,00	10	€ 250,00
	14	fornitura nuove utenze contenitori forati lit 240 sfalci	n.	€ 30,00	10	€ 300,00
	15	fornitura installazione tag nuove utenze (descrizione) contenitori (sfalci/RUR utenze non dom)	n.	€ 3,50	50	€ 175,00
	16	fornitura nuove utenze contenitori lit 25 organico	n.	€ 4,00	50	€ 200,00
	17	fornitura nuove utenze contenitori lit 15 organico	n.	€ 3,00	50	€ 150,00
	18	fornitura nuove utenze contenitori lit 35 vetro	n.	€ 5,50	50	€ 275,00
	19	fornitura nuove utenze contenitori lit 40 carta	n.	€ 6,00	50	€ 300,00
	20	fornitura nuove utenze contenitori carrellati lit 120	n.	€ 21,00	10	€ 210,00
	21	fornitura nuove utenze contenitori carrellati lit 1100	n.	€ 140,00	10	€ 1.400,00
	22	fornitura nuove utenze contenitori carrellati lit 240	n.	€ 30,00	10	€ 300,00
	23	fornitura nuove utenze contenitori carrellati lit. 360	n.	€ 41,00	10	€ 410,00
	24	fornitura presso il Comune sacchi carta lit 120 per organico	n.	€ 0,50	300	€ 150,00
	25	fornitura presso il Comune sacchi plastica semitrasparenti per aziende lit. 300	n.	€ 0,30	100	€ 30,00
CMR	26	nolo annuale container 20 m3 scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)(ferro)	n.	€ 300,00	1	€ 300,00
	27	nolo annuale container 20 m3 con tetto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende) (inerti)	n.	€ 450,00	1	€ 450,00
	28	nolo annuale container 30 m3 con scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	€ 360,00	0	€ -
	29	nolo annuale container 30 m3 con con tetto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)(imb plastica/misti/ing/vetro)	n.	€ 510,00	4	€ 2.040,00
	30	nolo annuale press-container 20 m3 elettrico (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)(carta)	n.	€ 2.200,00	1	€ 2.200,00
	31	pile e accumulatori - nolo contenitore specifico	n.	gratuito	1	gratuito
	32	Oli Minerali - nolo contenitore	n.	gratuito	1	gratuito
	33	Oli vegetali - nolo contenitore	n.	gratuito	1	gratuito
	34	medicinali - nolo contenitore	n.	gratuito	1	gratuito
	35	RAEE - nolo container secondo specifiche Centro Coord.to	n.	gratuito	3	gratuito
	36	farmaci - nolo contenitore	n.	gratuito	1	gratuito
	37	Toner-cartucce di stampa - Nolo contenitore	n.	gratuito	1	gratuito
	38	Vernici o contenitori contaminati. Sost. Peric. - Nolo contenitore	n.	gratuito	1	gratuito
	39	Gestione Centro di Raccolta (CdR) con sistema controllo accessi e pesatura dei conferimenti	ora	€ 25,00	1.352	€ 33.800,00
	40	carta trasporto e recupero	tonn.	gratuito	124,00	gratuito
	41	imballaggi plastica trasporto e recupero	tonn.	gratuito	10,00	gratuito
	42	imballaggi cellophan trasporto e recupero	tonn.	gratuito	19,80	gratuito
	43	plastica dura trasporto e recupero	tonn.	gratuito	26,00	gratuito
	44	imballaggi legno raccolta trasporto e recupero	tonn.	€ 45,00	146,00	€ 6.570,00
	45	imballaggi vetro trasporto e recupero	tonn.	gratuito	7,00	gratuito
	46	sfalci conferiti a terra, raccolta trasporto e recupero	tonn.	€ 45,00	700,00	€ 31.500,00
	47	ferro trasporto e recupero	tonn.	gratuito	19,00	gratuito
	48	inerti - trasporto e recupero	tonn.	€ 20,00	175,00	€ 3.500,00
	49	imballaggi misti e ingombranti - trasporto e recupero	tonn.	€ 110,00	146,00	€ 16.060,00
	50	pile e accumulatori - trasporto e recupero	tonn.	gratuito	0,40	gratuito
	51	Oli Minerali - trasporto e recupero	tonn.	gratuito	0,30	gratuito
	52	Oli vegetali - trasporto e recupero	tonn.	gratuito	1,40	gratuito
	53	RAEE - trasporto e recupero	tonn.	gratuito	22,00	gratuito
54	Farmaci - trasporto e smaltimento	tonn.	€ 1.500,00	1,00	€ 1.500,00	
55	Pneumatici - raccolta trasporto e smaltimento	tonn.	gratuito	3,91	gratuito	
56	Toner-cartucce di stampa - trasporto e recupero	tonn.	gratuito	0,45	gratuito	
57	Vernici o contenitori contaminati. Sost. Peric. - trasporto e smaltimento	tonn.	€ 2.000,00	1,40	€ 2.800,00	
SPAZZAMENTO E IGIENE URBANA	58	Spazzamento meccanico programmato senza appiedato a supporto	Km	€ 18,00	962	€ 17.316,00
	59	Sovrapprezzo Spazzamento meccanico per appiedato a supporto	Km	€ 6,00	962	€ 5.772,00
	60	Spazzamento manuale programmato compreso svuotamento cestini e servizi vari	ora	€ 35,00	1.144	€ 40.040,00
	61	sovrapprezzo spazzamento manuale programmato giorno festivo	ora	€ 7,00	0	€ -
SERVIZI OCCASIONALI A RICHIESTA	62	Spazzamento - consegna container, trasporto a impianto di destino e recupero	tonn.	€ 115,00	58	€ 6.670,00
	63	container 20 m3 posizionamento, e successivo ritiro e trasporto ad impianto di destino (ad intervento)	n.	€ 180,00	2	€ 360,00
	64	raccolta rifiuti abbandonati con polipo meccanico conferimento container	ora	€ 65,00	5	€ 325,00
SERVIZI DEDICATI	65	raccolta rifiuti abbandonati e conferimento all'isola ecologica, con mezzo e 2 persone (intervento 5 ore). A intervento	n.	€ 350,00	2	€ 700,00
	66	trasporto e smaltimento rifiuti cimiteriali (dal cimitero all'impianto)	tonn.	€ 2.000,00	2	€ 4.000,00
	67	trasporto e recupero carta servizio dedicato aziende (dall'azienda a impianto)	tonn.	gratuito	27	gratuito
	68	trasporto e recupero plastica servizio dedicato aziende (dall'azienda a impianto)	tonn.	gratuito	30	gratuito
	69	trasporto e recupero legno servizio dedicato aziende (dall'azienda a impianto)	tonn.	€ 45,00	37	€ 1.665,00
	70	trasporto e recupero imballaggi misti servizio dedicato aziende (dall'azienda a impianto)	tonn.	€ 110,00	70	€ 7.700,00
TOTALE A1	Importo annuale per tutti i servizi					€ 396.934,54
	71	Indifferenziato a Recupero energetico (RUR PAP, TESSILI SANITARI, RUR CMR)	tonn.	€ 87,72	263	€ 23.070,36
TOTALE A2	Importo annuale per tutti i servizi, compresi gli oneri non oggetto di offerta					€ 420.004,90
TOTALE A3	Importo quinquennale per tutti i servizi, compresi gli oneri non oggetto di offerta (al netto degli adeguamenti periodici)					€ 2.100.024,50
TOTALE A4	Importo complessivo del possibile rinnovo quinquennale per tutti i servizi, compresi gli oneri non oggetto di offerta (al netto degli adeguamenti periodici)					€ 4.200.049,00